ET AB HIS QUI ODERUNT ME, QUONIAM ROBUSTIORES ME ERANT. Erant alii, quibuscum David aut singulares conseruit, aut universas sociorum vires, illo majori ex parte fortiores, ut cohortes ex fortissimis quibusque à Saûle conscriptæ, quæ non solum numero, sed virtute ac robore præstarent, cùm essent è viris electi viri. De quibus libro 1, capite 26, versiculo 2 : *Surrexit Saûl, et descendit in desertum Ziph, et cum eo tria millia virorum ex electis Israel, ut quæreret David.* Alii præterea erant Davide, ac sociis robustiores multò, ut Achis rex Geth, cuius ut effugeret manus, stuporem simulavit et amentiam. Sed et alii quibuscum singulare certamine congressus est, fortiores etiam fuere, ut Goliath, adversus quem illi Deus virtutem inspiravit et audaciam, ac denique, quod sperabat nemo, victoriam concessit. De postremo verò conflictu, de quo capite 21,